Проект

РЕШЕНИЕ
ученого совета Самарского государственного экономического университета

«О переименовании кафедр:

· гражданского и предпринимательского права;

· уголовно-правовых дисциплин»

от 19 апреля  2016г.,

протокол № 9.

Ученый совет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Переименовать кафедры:

	№№

пп
	Кафедра
	Новое наименование

кафедры

	1
	Гражданского и предпринимательского права
	Правовое обеспечение экономической  деятельности

	2
	Уголовно-правовых дисциплин
	Организация борьбы с экономическими преступлениями

2.  Рекомендовать ректорату  осуществить необходимые организационные мероприятия для исполнения настоящего решения.

Председатель ученого совета                                                          Г.Р. Хасаев

Ученый секретарь ученого совета                                                   Р.И. Семикова